Муниципальное унитарное предприятие

«СОЦИАЛЬНЫЕ УСЛУГИ НАСЕЛЕНИЮ»

143090, г. Краснознаменск Московской области, ул.Краснознаменная, дом 21

тел./факс 8(495) 590-44-13; 590-40-46; 8  (498) 676-05-85; email: mupsun@yandex.ru

П Р И К А З

№ 81
от 28 октября 2015 г.

Об изменении тарифов на предоставление торговых мест на
универсальной ярмарке.

В связи с увеличением затрат на организацию и проведение ярмарок
П Р И К А З Ы В А Ю:

1.      Ввести в действие с 01.11.2015 года тарифы на предоставление торговых мест на  универсальной ярмарке,  расположенной по адресу: Московская область, г. Краснознаменск, район 147 дома офицеров, в размере:

 - торговое место  (3 кв.м. х 2 кв.м.) - в размере 1200 рублей в день;

 - торговое место  (4 кв.м. х 3 кв.м.) - в размере 1400 рублей в день;

если торговое место превышает указанные размеры, плата взимается пропорционально.

2.       Участникам ярмарки, зарегистрированным и осуществляющим деятельность на территории городского округа Краснознаменск Московской области, устанавливается скидка в размере 50% от тарифа, указанного в пункте 1 настоящего приказа.

3.      Контроль по исполнению настоящего приказа возлагаю на главного бухгалтера В.И. Хилько.

Генеральный директор

МУП «Социальные услуги населению»                                                Т. Н. Губина

Гл. бухгалтер                                                                                             В.И. Хилько

Экономист                                                                                                  Л.В. Заокопная